



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Scandiflex Nordic A/S


Krathusparken 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 65 22 00 16

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2021.


Peter Adser
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandiflex Nordic A/S Krathusparken 5 2920 Charlottenlund Telefon: (+45) 35 43 88 43 CVR-nr.: 65 22 00 16 Stiftet: 30. april 1981 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Peter Adser, Formand Claus Adser Lars Adser Svend Christian Rimestad Lars Rønsholt
Direktion	Lars Adser
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 822 t.kr. mod 988 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 faldet med 62 t.kr., nemlig fra 78 t.kr. til 16 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	822.447	988.309
1 Personaleomkostninger	-131.459	-105.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.647	-201.096
Driftsresultat	482.341	681.522
2 Øvrige finansielle omkostninger	-231.064	-245.682
Resultat før skat	251.277	435.840
3 Skat af årets resultat	-55.263	-95.867
Årets resultat	196.014	339.973
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.014	339.973
Disponeret i alt	196.014	339.973



Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	19.727.768	19.928.864
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.101	22.652
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.742.869</u>	<u>19.951.516</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.742.869</u>	<u>19.951.516</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.775	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.558	4.702
	Tilgodehavende selskabsskat	10.696	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.599	2.015
	Tilgodehavender i alt	<u>56.628</u>	<u>6.717</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.096</u>	<u>77.647</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.724</u>	<u>84.364</u>
	Aktiver i alt	<u>19.815.593</u>	<u>20.035.880</u>



Balance 30. april

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	5.278.000	5.278.000
Overført resultat	1.146.319	950.306
Egenkapital i alt	6.924.319	6.728.306
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.376.609	1.408.488
Hensatte forpligtelser i alt	1.376.609	1.408.488
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.813.918	11.149.929
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.813.918	11.149.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.912	51.890
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.050	514.411
Selskabsskat	0	125.774
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.142	0
Anden gæld	80.643	57.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.747	749.157
Gældsforpligtelser i alt	11.514.665	11.899.086
Passiver i alt	19.815.593	20.035.880

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	5.460.000	428.333	6.388.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	339.973	339.973
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-182.000	0	-182.000
Overført til de frie reserver	0	0	182.000	182.000
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	5.278.000	950.306	6.728.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	196.014	196.014
	500.000	5.278.000	1.146.320	6.924.320



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	129.534	104.423
Andre omkostninger til social sikring	1.925	1.268
	<u>131.459</u>	<u>105.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	230.367	245.682
Andre finansielle omkostninger	697	0
	<u>231.064</u>	<u>245.682</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.142	125.774
Årets regulering af udskudt skat	-31.879	-29.907
	<u>55.263</u>	<u>95.867</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2020	13.509.697	13.661.755
Tilgang i årets løb	0	49.038
Kostpris 30. april 2021	<u>13.509.697</u>	<u>13.710.793</u>
Opskrivninger 1. maj 2020	7.000.000	7.000.000
Opskrivninger 30. april 2021	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-781.929	-580.833
Årets afskrivninger	0	-201.096
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-781.929</u>	<u>-781.929</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>19.727.768</u>	<u>19.928.864</u>



Noter

	30/4 2021	30/4 2020
	kr.	kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	22.652	0
Tilgang i årets løb	0	22.652
Kostpris 30. april 2021	22.652	22.652
Årets afskrivninger	-7.551	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-7.551	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	15.101	22.652

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adserbi A/S, CVR-nr. 87 80 23 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


